

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Северная пригородная пассажирская компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	8	8	0	6	2	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	8	2	0	0	0	0	
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
1	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Первый заместитель генерального директора предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий отдел																						
4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: 31.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера

(должность)

Усиков В.Ю.

Ф.И.О.

25. 11. 14

(дґага)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. начальника отдела по правовому обеспечению и работе с федеральными и региональными органами власти

(должность)

Изибаев Э.В.

Ф.И.О.

85. 11. 14

(Data)

Начальник отдела по кадрам и социаль-

М ВОПРОСАМ
(ДОЛЖНОСТЬ)

Букина И.Н.

(O.I.F.)

DATE 05.11.14

(Mata)

Начальник сектора организации труда и

заработной платы

Шмидт Е.Е.

(Ф.И.О.)

25/11/91

(Дата)

Председатель профсоюзного комитета.

(Должность)

ЕЛОВИКОВ В.В.

(O.I.F.)

28.11.14

(Дата)

Инженер по охране труда

(Должность)

Сибирцева О.Н.

(Ф.И.О.)

25. 11. 14

(Data)

Сотрудники организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Никульцева Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

$$\frac{(\Phi.I.O.)}{r}$$

(пята)

(№ в реестре экспертов)

Виноградова Лариса Анатольевна
(Ф.И.О.)

$$\frac{(\Phi \cdot \Pi \cdot \Phi)}{r}$$

(mata)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Северная пригородная пассажирская компания"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Руководство					
1. Генеральный директор предприятия	На основании результатов СОУТ, а также с учетом условий и особенностей выполняемых работ, в перечень обязательных к выдаче работнику СИЗ, рекомендуется включить дежурные СИЗ (куртку утепленную, жилет сигнальный), согласно «Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты», утв. Приказом Минздравсоцразвития России от 01.06.2009 г. № 290н	Улучшение обеспеченности СИЗ			
2. Первый заместитель генерального директора предприятия	На основании результатов СОУТ, а также с учетом условий и особенностей выполняемых работ, в перечень обязательных к выдаче работнику СИЗ, рекомендуется включить дежурные СИЗ (куртку утепленную, жилет сигнальный), согласно «Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты», утв. Приказом Минздравсоцразвития России от 01.06.2009 г. № 290н	Улучшение обеспеченности СИЗ			
3. Главный инженер	На основании результатов СОУТ, а также с учетом условий и особенностей выполняемых работ, в перечень обязательных к выдаче работнику СИЗ, рекомендуется включить дежурные СИЗ (куртку утепленную), согласно «Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты», утв. Приказом	Улучшение обеспеченности СИЗ			

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера _____

(должность)

(подпись)

Усиков В.Ю.

Ф.И.О.

25.11.14

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
И.о. начальника отдела по правовому обеспечению и работе с федеральными и региональными органами власти

(должность)

(подпись)

Избаев Э.В.

Ф.И.О.

25.11.14

(дата)

Начальник отдела по кадрам и социальным вопросам

(должность)

(подпись)

Букина И.Н.

Ф.И.О.

25.11.14

(дата)

Начальник сектора организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Шмидт Е.Е.

Ф.И.О.

25.11.14

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Еловиков В.В.

Ф.И.О.

25.11.14

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Сибирцева О.Н.

Ф.И.О.

25.11.14

(дата)

Сотрудники организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никольцева Ирина Владимировна

Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Виноградова Лариса Анатольевна

Ф.И.О.

(дата)